
 

 
1/6 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

Název veřejné zakázky 
ROZŠÍŘENÍ PŘÍSTUPU KE ZNALOSTNÍ 
DATABÁZI ZNALOSTNÍCH ANALÝZ 

Ev. číslo veřejné zakázky VZ2023075 
Ev. číslo veřejné zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek SPCSS-02009/2024 

Zadavatel 
(dále jen „Zadavatel“) 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 
zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem,1. zástupcem generálního 
ředitele 

Druh veřejné zakázky Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle ustanovení § 53 ZZVZ. 

(dále to celé jen „Veřejná zakázka“) 

  



 

 
2/6 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

1 Předmět Veřejné zakázky 
Předmětem plnění této Veřejné zakázky je poskytnutí rozšíření přístupu ke znalostní databázi, která 
obsahuje nezávislé analýzy pro koncové uživatele informačních a komunikačních technologií (dále jen 
„ICT“). Součástí předmětného rozšíření přístupu k expertním znalostem a je poskytování odborných 
konzultací prostřednictvím expertů dodavatele a přístupu k novinkám v oblasti ICT pro vrcholové řídicí 
pracovníky Zadavatele. 

2 Cena Veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
Cena za plnění předmětu Veřejné zakázky, která je uvedena ve Smlouvě o poskytnutí přístupu ke znalostní 
databázi č. SML2024032 uzavřené mezi Zadavatelem a vybraným dodavatelem, společností Gartner Czech 
Republic s.r.o., se sídlem: Štefánikova 248/32, 150 00 Praha 5, IČO: 26500281, činí 3 386 000 Kč 
bez DPH.  

Odkaz uveřejnění výše uvedené smlouvy v registru smluv: 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28052963. 

3 Druh zadávacího řízení 
Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 
ZZVZ. 

4 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

P. č. 
nabídky 

Název / obchodní firma / 
jméno a příjmení účastníka 

zadávacího řízení 
Sídlo IČO 

1 Gartner Czech Republic, s.r.o. Štefánikova 248/32 
15000 Praha 5 26500281 

5 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Žádný účastník zadávacího řízení Veřejné zakázky nebyl vyloučen. 

6 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru 

P. č. 
nabídky 

Název / obchodní firma / 
jméno a příjmení účastníka 

zadávacího řízení 
Sídlo IČO 

1 Gartner Czech Republic, s.r.o. Štefánikova 248/32 
15000 Praha 5 26500281 

6.1 Odůvodnění 

Vzhledem k tomu, že zadávacího řízení Veřejné zakázky se zúčastnil jediný účastník zadávacího řízení, 
komise neprovedla hodnocení nabídek v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ.  



 

 
3/6 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Nabídka vybraného dodavatele je zpracována plně v souladu s požadavky Zadavatele obsaženými 
v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky, obsahuje veškeré údaje a dokumenty požadované Zadavatelem 
a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle § 113 ZZVZ. 

7 Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 6, pokud jsou 
Zadavateli známi 

Dodavatel hodlá plnit Veřejnou zakázku prostřednictvím níže uvedených poddodavatelů: 

Pol. Obchodní firma, sídlo a IČO poddodavatele Specifikace plnění poskytovaného 
poddodavatelem 

1. 

Gartner, Inc. 
56 Top Galant Road, Stamford, CT 06902, Spojené 
státy americké 
DPH: US 04-3099750 

Přístup do databází a spolupráce 
s analytiky 

2. 
Gartner UK Limited 
Tamesis, The Glanty, Surrey TW20 9AH, Egham, 
Anglie 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

3. 
Gartner France SARL 
Defense 4, 20 Avenue Andre Prothin, La Defense, 
Paris, Francie 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

4. 
Gartner Poland Sp. z o.o. 
Złota 59, 00-120 Varšava, Polsko 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

5. 
Gartner Denmark ApS 
Philip Heymans alle 7, DK 2900 Hellerup, Dánsko 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

6. 
Gartner Finland Oy 
Ruoholahti 2, Energiakuja 3, Helsinki, Finsko 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

7. 
Gartner Norge AS 
KarenslystAlle 57, Skøyen 0277, Oslo, Norsko 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

8. 
Gartner Sverige AB 
Box 724, 169 27 Solna, Švédsko 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

9. 
Gartner Nederlands B.V. 
De Entree 79 – 16th Floor, 1101 BH, Amsterdam 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

10. 
Gartner Italy S.R.L. 
Via Caldera 21, Edif. E-Ala 2, 20153 Milano, Itálie 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

11. 
Gartner Belgium BV 
L. Da Vincilaan 11, 1930 Zaventem, Belgie 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

13. 
Gartner Switzerland GmbH 
Bleicherweg 10, 8005 Curych, Švýcarsko 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

14. 
Gartner Ireland Ltd 
Two Park Place, Hatch Street Upper, Dublin 2, Irsko 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

15. 
Gartner Austria GmbH 
Postgasse 8B, 1010 Vídeň, Rakousko 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

16. 
Gartner Espana S.L. 
Paseo de la Castellana 31, Madrid 28046, Španělsko 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 



 

 
4/6 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Pol. Obchodní firma, sídlo a IČO poddodavatele Specifikace plnění poskytovaného 
poddodavatelem 

17. 
Gartner South Africa (PTY) LTD 
Suite 3, First Floor, Madison Place, Alphen Office Park 
Constantia 7800, Cape Town, Jihoafrická republika 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

18. 
Gartner Portugal – Sucursal de Gartner Espania S.L. 
Rua dos Malhoes, Edificio D.Pedro I, 
2770-071 Paço D'Arcos Lisabon, Portugalsko 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

19. 
Gartner Israel Advisory Ltd 
10 Ha-Menofim St., Box 12956, Herzliya 4672561, 
Israel 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

20. 
Gartner Saudi Arabia Limited 
Laysen Valley, Building 13, Level 3, Umm Al Hamam 
Al Gharbi, Riyadh, Saúdská Arábie 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

21. 

Gartner Turkey Teknoloji Arastirma ve Danismanlik 
Hizmetleri Limited Sirketi 
Esentepe, Büyükdere Cd. No:175/7, 34394 Şişli 
İstanbul, Krocan 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

22. 

Gartner Gulf FZ LLC Abu Dhabi 
Al Odaid Office Tower, 1204, 12th Floor 
Airport Road, Rashid Al Maktoum Street 2, PO Box 
35008 Abu Dhabi, Spojené arabské emiráty 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

23. 
Gartner Gulf FZ LLC Dubai 
Building 2A, Level 2, Dubai Internet City 
P.O. Box 500391, Dubai, Spojené arabské emiráty 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

24. 
Gartner Japan Limited 
Atago Green Hills MORI Tower 5F 
2-5-1 Atago, Minato-ku, Tokyo 105-6205, Japonsko 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

25. 
Gartner Australia Pty Ltd 
Level 18, 40 Mount Street, North Sydney, NSW 2060, 
Austrálie 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

26. 
Gartner Hong Kong Ltd 
Suite 2204-6, 22/F, Berkshire House, 25 Westlands 
Road, Quarry Bay, Hongkong 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

27. 
Gartner Advisory Singapore PTE 
Level 14, Marina One East Tower, 7 Straits View, 
018936, Singapur 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

28. 
Gartner Group Taiwan Ltd 
A,F Room, 47F, Taipei 101, No.7, Sec.5, Xinyi Road, 
Xinyi District, Taipei City, Tchaj-wan 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

29. 
Gartner New Zealand Branch 
30 Waring Taylor Street, Wellington Central 
Wellington 6011, Nový Zéland 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

30. 

Gartner India Research & Advisory Services Private 
Limited 
Prestige Techno Star, Level 8, Building 3 
Doddanakundi Industrial Area 2, Phase 1, Bengaluru 
560048, Indie 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 



 

 
5/6 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Pol. Obchodní firma, sídlo a IČO poddodavatele Specifikace plnění poskytovaného 
poddodavatelem 

31. 

Gartner Consulting (Beijing) Co LTD (including 
branches in Shanghai & Shenzhen) 
F8, Building B, Parkview Green, No. 9 Dongdaqiao 
Road, Chaoyang District, Beijing, 100020, Čína 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

32. 
Gartner Research & Advisory Korea Ltd 
511 Yeongdong-daero, Gangnam-Gu 
Seoul 06164, Jižní Korea 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

33. 
Gartner Do Brasil Servicos De Pesquisas LTDA 
Avenida Brigadeiro Faria Lima 4300 
Itaim Bibi, São Paulo 04538-132, Brazílie 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

34. 
Gartner Mexico S. De R.L. de C.V. 
Blvd. Avila Camacho 36, Piso 10 
Lomas de Chapultepec D.F. Mexico 11000, Mexiko 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

35. 
Gartner Canada, Inc. 
One Yonge Street, Suite 1600, 16th Floor, Toronto, 
Ontario M5E 1E5, Kanada 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

36. 
Gartner Deutschland GmbH 
Lehrer-Wirth-Str. 2, 81829 Mnichov, Německo 

V závislosti na potřebách zadavatele 
může dojít ke spolupráci s analytiky 

8 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle ustanovení § 53 ZZVZ. 

9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému, pokud k tomu došlo  

Zadávací řízení Veřejné zakázky nebylo zrušeno. 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky a rovněž veškerá komunikace mezi Zadavatelem 
(nebo jeho zástupcem) a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření.  



 

 
6/6 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

12 Pokud Zadavatel nadlimitní Veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede Zadavatel odůvodnění tohoto postupu 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle ustanovení § 53 ZZVZ. 

13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ.  

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele  
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

 


	1 Předmět Veřejné zakázky
	2 Cena Veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě
	3 Druh zadávacího řízení
	4 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení
	5 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru
	6.1 Odůvodnění

	7 Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 6, pokud jsou Zadavateli známi
	8 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito
	9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu došlo
	10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity
	11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn
	12 Pokud Zadavatel nadlimitní Veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede Zadavatel odůvodnění tohoto postupu
	13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ
	Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ.


		2024-03-20T20:11:14+0100
	Mgr. Jakub Richter




